АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24.12.2019                                                                                                    № 40-р
                                                        с. Веселовское
Об авансовом платеже

      В соответствии, с пунктом 4 статьи 6 Решения шестьдесят вторая сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.12.2018 года № 62/2«О бюджете Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.  Администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области произвести авансовый платеж в размере 100% в сумме 40960,00(сорок тысяч девятьсот шестьдесят )  рублей 00 коп. по Контракту № 3875 от 16.12.2019г., заключенного между администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  и  ООО «Торговый дом Северо-западный» на доставку товара (бензоэлектростанция).
2. Расходы  провести  по классификации 202-0502- 0300370510- 244-310.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л.Королев
Бережная Г.С.
53-143